
560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín
linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXacEXac EXa

g vlak ze směru Klášterec n.Ohří (Cheb) příjezd 9:24 7:58 11:58 15:58
g vlak ze směru Most(Ústí nad Labem) příjezd 5:53 9:27 14:54 16:57 18:54 7:53 11:53 15:53

0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 6:05 9:35 15:05 17:05 19:02 8:05 12:05 16:05
1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 6:07 9:40 13:10 15:10 17:10 19:04 8:07 12:07 16:07
2 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 6:09 9:42 13:12 15:12 17:12 19:06 8:09 12:09 16:09
2 501 4 Chomutov,,Kostnická MHD 6:10 9:43 13:13 15:13 17:13 19:07 8:10 12:10 16:10
3 501 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 6:11 9:44 13:14 15:14 17:14 19:08 8:11 12:11 16:11
3 501 6 Chomutov,,Zátiší MHD 6:13 9:46 13:16 15:16 17:16 19:10 8:13 12:13 16:13
7 522 7 Hradečná,,rozc.1.0 6:18 9:51 13:21 15:21 17:21 19:15 8:18 12:18 16:18
8 522 8 Blatno,,suška 6:20 9:53 13:23 15:23 17:23 19:17 8:20 12:20 16:20
9 522 9 Blatno 6:22 9:55 13:25 15:25 17:25 19:19 8:22 12:22 16:22

10 522 10 Květnov,,rozc.1.0 6:23 9:56 13:26 15:26 17:26 19:20 8:23 12:23 16:23
11 522 11 Radenov 6:25 9:58 13:28 15:28 17:28 19:22 8:25 12:25 16:25
12 522 12 Mezihoří 6:27 10:00 13:30 15:30 17:30 19:24 8:27 12:27 16:27
14 522 13 Zákoutí 6:30 10:03 13:33 15:33 17:33 19:27 8:30 12:30 16:30
16 522 14 Blatno,,Nový dům rozc. 6:33 10:06 13:36 15:36 17:36 19:30 8:33 12:33 16:33
17 523 15 Načetín,,odb. 6:35 10:08 13:38 15:38 17:38 19:32 8:35 12:35 16:35
19 523 16 Kalek 6:38 10:11 13:41 15:41 17:41 19:35 8:38 12:38 16:38
21 523 17 Načetín příjezd 6:41 10:14 13:44 15:44 17:44 19:38 8:41 12:41 16:41

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXacEXac EXa

0 523 17 Načetín odjezd 4:46 6:46 10:46 13:46 15:46 17:46 9:11 13:11 17:11
2 523 16 Kalek 4:49 6:50 10:49 13:49 15:49 17:49 9:14 13:14 17:14
4 523 15 Načetín,,odb. 4:52 6:53 10:52 13:52 15:52 17:52 9:17 13:17 17:17
5 522 14 Blatno,,Nový dům rozc. 4:54 6:55 10:54 13:54 15:54 17:54 9:19 13:19 17:19
7 522 13 Zákoutí 4:57 6:58 10:57 13:57 15:57 17:57 9:22 13:22 17:22
9 522 12 Mezihoří 5:00 7:01 11:00 14:00 16:00 18:00 9:25 13:25 17:25

10 522 11 Radenov 5:02 7:03 11:02 14:02 16:02 18:02 9:27 13:27 17:27
11 522 10 Květnov,,rozc.1.0 5:04 7:05 11:04 14:04 16:04 18:04 9:29 13:29 17:29
12 522 9 Blatno 5:05 7:09 11:05 14:05 16:05 18:05 9:30 13:30 17:30
13 522 8 Blatno,,suška 5:07 7:11 11:07 14:07 16:07 18:07 9:32 13:32 17:32
14 522 7 Hradečná,,rozc.1.0 5:09 7:13 11:09 14:09 16:09 18:09 9:34 13:34 17:34
18 501 6 Chomutov,,Zátiší MHD 5:14 7:18 11:14 14:14 16:14 18:14 9:39 13:39 17:39
18 501 5 Chomutov,,Kostnická škola MHD 5:16 7:20 11:16 14:16 16:16 18:16 9:41 13:41 17:41
19 501 4 Chomutov,,Kostnická MHD 5:17 7:21 11:17 14:17 16:17 18:17 9:42 13:42 17:42
19 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:18 7:22 11:18 14:18 16:18 18:18 9:43 13:43 17:43
20 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 7:24 11:20 14:20 16:20 18:20 9:45 13:45 17:45
21 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 11:22 14:22 16:22 18:22 9:47 13:47 17:47

g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:30 11:26 14:29 16:29 18:29 10:00 14:00 18:00
g vlak směr Klášterec n.Ohří(Cheb) odjezd 5:31 14:34 16:34 19:03 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak
c spoje 151,152,153,154 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



561 Chomutov-Jirkov-Boleboř
linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Boleboř Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD odjezd 6:20 12:20 14:20 16:20 18:20
1 1 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 6:22 12:22 14:22 16:22 18:22
2 2 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 6:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Ý 0 Ý 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD Ý Ý Ý Ý Ý 9:45 13:45 17:45
3 1 3 501 5 Chomutov,,Mostecká MHD 6:27 12:27 14:27 16:27 18:27 9:47 13:47 17:47
3 1 3 501 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 6:29 12:29 14:29 16:29 18:29 9:49 13:49 17:49
6 4 6 505 7 Otvice 6:34 12:34 14:34 16:34 18:34 9:54 13:54 17:54
7 5 7 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 6:36 12:36 14:36 16:36 18:36 9:56 13:56 17:56

g vlak směr Most odjezd 14:47 10:07 14:07 18:07
g vlak ze směru Most příjezd 6:17 12:25 14:25 16:25 18:25 9:46 13:46 17:46

7 5 7 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 6:37 12:37 14:37 16:37 18:37 9:57 13:57 17:57
8 6 8 501 9 Chomutov,,Písečná MHD 6:39 12:39 14:39 16:39 18:39 9:59 13:59 17:59
9 7 9 511 10 Nové Ervěnice MHD 6:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:01 14:01 18:01
9 7 9 511 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 6:42 12:42 14:42 16:42 18:42 10:02 14:02 18:02
10 8 10 511 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD 6:45 12:45 14:45 16:45 18:45 10:04 14:04 18:04
11 9 11 511 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 6:47 12:47 14:47 16:47 18:47 10:06 14:06 18:06
12 10 12 511 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 6:49 12:49 14:49 16:49 18:49 10:08 14:08 18:08
14 12 14 511 15 Jirkov,,Jindřišská 6:52 12:52 14:52 16:52 18:52 10:11 14:11 18:11
16 14 16 572 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 6:56 12:56 14:56 16:56 18:56 10:14 14:14 18:14
Ý Ý 17 572 17 Orasín Ý 12:58 14:58 Ý S18:58 Ý Ý Ý
17 15 18 572 18 Boleboř příjezd 6:58 13:01 15:01 16:58 19:01 10:16 14:16 18:16
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 0 0 0 572 18 Boleboř odjezd 4:54 7:09 13:04 15:04 17:04 7:39 11:39 15:39
1 1 Ý Ý 572 17 Orasín 4:56 7:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
2 2 1 1 572 16 Boleboř,,rozc.Orasín 1.0 4:59 7:16 13:06 15:06 17:06 7:41 11:41 15:41
4 4 3 3 511 15 Jirkov,,Jindřišská 5:03 7:20 13:10 15:10 17:10 7:44 11:44 15:44
6 6 5 5 511 14 Jirkov,,Jiráskova MHD 5:06 7:23 13:13 15:13 17:13 7:47 11:47 15:47
7 7 6 6 511 13 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:08 7:25 13:15 15:15 17:15 7:49 11:49 15:49
8 8 7 7 511 12 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:11 7:28 13:18 15:18 17:18 7:51 11:51 15:51
9 9 8 8 511 11 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:13 7:30 13:20 15:20 17:20 7:53 11:53 15:53
9 9 8 8 511 10 Nové Ervěnice MHD 5:14 7:31 13:21 15:21 17:21 7:54 11:54 15:54
10 10 9 9 501 9 Chomutov,,Písečná MHD 5:16 7:33 13:23 15:23 17:23 7:56 11:56 15:56
11 n 10 10 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:18 n 13:25 15:25 17:25 7:58 11:58 15:58

g vlak směr Most odjezd 5:37 13:33 15:33 17:33 8:07 12:07 16:07
g vlak ze směru Most příjezd 13:20 15:19 17:20 7:46 11:46 15:46

11 n 10 10 511 8 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:19 n 13:26 15:26 17:26 7:59 11:59 15:59
12 12 11 11 505 7 Otvice 5:21 7:38 13:28 15:28 17:28 8:01 12:01 16:01
15 15 14 14 501 6 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:26 7:43 13:33 15:33 17:33 8:06 12:06 16:06
15 15 14 14 501 5 Chomutov,,Mostecká MHD 5:28 7:45 13:35 15:35 17:35 8:08 12:08 16:08
Ý Ý 15 Ý 501 4 Chomutov,,aut.nádr. MHD Ý Ý 13:37 Ý Ý 8:10 12:10 16:10
16 16 15 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:30 7:47 15:37 17:37
17 17 16 501 2 Chomutov,,u hřbitova MHD 5:33 7:50 15:40 17:40
18 18 17 501 1 Chomutov,,poliklinika MHD příjezd 5:35 7:52 15:42 17:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
n spoj jede po jiné trase S spoj zastavuje jen pro vystupování

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov
linka č. 522564  Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155

Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 7:58 11:58 15:58
0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 8:10 12:10 16:10
1 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:19 6:14 7:04 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 8:12 12:12 16:12
3 3 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:22 6:17 7:07 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 8:15 12:15 16:15
4 4 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 5:23 6:18 7:08 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 8:16 12:16 16:16
6 6 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:25 6:20 7:10 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 8:18 12:18 16:18
7 7 511 6 Nové Ervěnice 5:27 6:22 7:12 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 8:20 12:20 16:20
8 8 511 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:29 6:24 7:14 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 8:22 12:22 16:22
Ý 9 511 8 Jirkov,,Červenohrádecká Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:24 12:24 Ý
Ý 9 511 9 Jirkov,,osada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:26 12:26 Ý
Ý 10 511 10 Červený Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:28 12:28 Ý
Ý 11 571 11 Drmaly Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:30 12:30 Ý
Ý 12 571 12 Vysoká Pec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 8:32 12:32 Ý
9 Ý 511 13 Jirkov,,školky 5:32 6:27 7:17 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 Ý Ý 16:25

17 21 212 14 Komořany MHD 5:12 I I I I I I I I I I I I I I
23 27 211 15 Záluží,,CHEMOPETROL MHD 5:19 5:47 6:42 7:32 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:47 12:47 16:40
27 31 221 16 Litvínov,,nádraží MHD 5:52 6:47 7:37 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:52 12:52 16:45
28 32 221 17 Litvínov,,nám.Míru MHD 5:54 6:49 7:39 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:54 12:54 16:47
30 221 18 Hamr,,škola MHD 7:42 X 14:52
31 221 19 Hamr MHD 7:44 X 14:54
32 221 20 Janov,,konečná MHD příjezd 7:47 X 14:57

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

0 221 20 Janov,,konečná MHD odjezd 9:00 X 15:00
1 221 19 Hamr MHD 9:03 X 15:03
2 221 18 Hamr,,škola MHD 9:05 X 15:05
4 0 221 17 Litvínov,,nám.Míru MHD 4:58 6:14 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 9:01 13:01 17:08
5 1 221 16 Litvínov,,nádraží MHD 5:00 6:16 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 9:03 13:03 17:10
9 0 5 211 15 Záluží,,CHEMOPETROL MHD 5:05 5:24 6:21 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 9:08 13:08 17:15
Ý 6 Ý 212 14 Komořany MHD Ý 5:31 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
23 Ý 511 13 Jirkov,,školky 5:20 6:36 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 Ý Ý 17:30
Ý 20 571 12 Vysoká Pec Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:23 13:23 Ý
Ý 21 571 11 Drmaly Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:25 13:25 Ý
Ý 22 511 10 Červený Hrádek Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:27 13:27 Ý
Ý 23 511 9 Jirkov,,osada Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:29 13:29 Ý
Ý 23 511 8 Jirkov,,Červenohrádecká Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 9:31 13:31 Ý
24 24 511 7 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:23 6:39 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 13:33 17:33
25 25 511 6 Nové Ervěnice 5:25 6:41 7:35 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 9:35 13:35 17:35
26 26 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:27 6:43 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 13:37 17:37
28 28 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 5:29 6:45 7:39 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 9:39 13:39 17:39
29 29 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:30 6:46 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 13:40 17:40
31 31 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:33 6:49 7:43 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 13:43 17:43
32 32 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 9:45 13:45 17:45

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 9:55 13:55 17:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky # přechod na/z linky 565

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 151 155 153 157

Wa# Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa

e 570 ze směru Triangle příjezd 6:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40
0 0 0 0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:45 14:45 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 19:45 22:42 4:25 6:42 16:25 18:42
1 Ý Ý 1 Ý 501 2 Chomutov,,Moravská MHD 4:27 Ý 4:57 Ý Ý 6:57 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:27 Ý Ý Ý Ý Ý 4:27 Ý 16:27 Ý
2 Ý Ý 2 Ý 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:29 Ý 4:59 Ý Ý 6:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:29 Ý Ý Ý Ý Ý 4:29 Ý 16:29 Ý
3 Ý Ý 3 Ý 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD 4:31 Ý 5:01 Ý Ý 7:01 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:31 Ý Ý Ý Ý Ý 4:31 Ý 16:31 Ý
5 Ý Ý 5 Ý 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 4:33 Ý 5:03 Ý Ý 7:03 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:33 Ý Ý Ý Ý Ý 4:33 Ý 16:33 Ý
Ý 1 1 Ý 1 501 6 Chomutov,,Mostecká MHD Ý 4:47 Ý 5:47 6:47 Ý 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:47 14:47 15:17 15:47 Ý 16:47 17:47 18:47 19:47 22:44 Ý 6:44 Ý 18:44
Ý 1 1 Ý 1 501 7 Chomutov,,Gymnázium MHD Ý 4:49 Ý 5:49 6:49 Ý 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:49 14:49 15:19 15:49 Ý 16:49 17:49 18:49 19:49 22:46 Ý 6:46 Ý 18:46
Ý 4 4 Ý 4 505 8 Otvice Ý 4:54 Ý 5:54 6:54 Ý 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:54 14:54 15:24 15:54 Ý 16:54 17:54 18:54 19:54 22:50 Ý 6:51 Ý 18:51
Ý 5 5 Ý Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd Ý 4:56 Ý 5:56 6:56 Ý Ý 7:56 9:56 11:56 Ý Ý 13:56 14:56 15:26 15:56 Ý 16:56 17:56 18:56 19:56 Ý Ý Ý Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 15:33 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 14:47 15:19 15:46 16:47 17:46 18:47 19:46

Ý 5 5 Ý Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd Ý 4:57 Ý 5:57 6:57 Ý Ý 7:57 9:57 11:57 Ý Ý 13:57 14:57 15:27 15:57 Ý 16:57 17:57 18:57 19:57 Ý Ý Ý Ý Ý
5 6 6 Ý 6 501 10 Chomutov,,Písečná MHD 4:34 4:59 5:04 5:59 6:59 Ý 7:22 7:59 9:59 11:59 12:57 13:22 13:59 14:59 15:29 15:59 16:34 16:59 17:59 18:59 19:59 22:52 4:34 6:54 16:34 18:54
6 7 7 Ý 7 511 11 Nové Ervěnice MHD 4:36 5:01 5:06 6:01 7:01 Ý 7:24 8:01 10:01 12:01 12:59 13:24 14:01 15:01 15:31 16:01 16:36 17:01 18:01 19:01 20:01 22:53 4:36 6:56 16:36 18:56
6 7 7 Ý 7 511 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:37 5:02 5:07 6:02 7:02 Ý 7:25 8:02 10:02 12:02 13:00 13:25 14:02 15:02 15:32 16:02 16:37 17:02 18:02 19:02 20:02 22:54 4:37 6:57 16:37 18:57
7 Ý Ý Ý Ý 511 13 Jirkov,,Horník MHD 4:40 Ý 5:10 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:40 Ý Ý Ý Ý Ý 4:40 Ý 16:40 Ý
7 Ý Ý Ý Ý 511 14 Jirkov,,Vinařická I MHD 4:41 Ý 5:11 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:41 Ý Ý Ý Ý Ý 4:41 Ý 16:41 Ý
7 Ý Ý Ý Ý 511 15 Jirkov,,Hornická MHD 4:42 Ý 5:12 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 16:42 Ý Ý Ý Ý Ý 4:42 Ý 16:42 Ý
8 8 8 Ý 8 511 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:45 5:05 5:15 6:04 7:05 Ý 7:28 8:05 10:05 12:05 13:03 13:28 14:05 15:05 15:35 16:05 16:45 17:05 18:05 19:05 20:05 22:56 4:45 7:00 16:45 19:00
9 9 9 Ý 9 511 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:47 5:07 5:17 7:07 Ý 7:30 8:07 10:07 12:07 13:05 13:30 14:07 15:07 15:37 16:07 16:47 17:07 18:07 19:07 20:07 22:57 4:47 16:47
9 9 9 Ý 9 511 18 Jirkov,,osada 4:49 5:09 5:19 7:09 Ý 7:32 8:09 10:09 12:09 13:07 13:32 14:09 15:09 15:39 16:09 16:49 17:09 18:09 19:09 20:09 22:59 4:49 16:49

10 10 10 Ý 10 511 19 Červený Hrádek 4:51 5:11 5:21 7:11 Ý 7:34 8:11 10:11 12:11 13:09 13:34 14:11 15:11 15:41 16:11 16:51 17:11 18:11 19:11 20:11 23:01 4:51 16:51
11 11 11 Ý 11 571 20 Drmaly 4:53 5:13 5:23 7:13 Ý 7:36 8:13 10:13 12:13 13:11 13:36 14:13 15:13 15:43 16:13 16:53 17:13 18:13 19:13 20:13 23:03 4:53 16:53
12 12 12 11 12 571 21 Vysoká Pec 4:55 5:15 5:25 7:15 7:10 7:38 8:15 10:15 12:15 13:13 13:38 14:15 15:15 15:45 16:15 16:55 17:15 18:15 19:15 20:15 23:05 4:55 16:55
14 14 14 14 573 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 4:57 5:17 5:27 7:17 8:17 13:15 I 16:57 17:17 4:57 16:57
19 19 19 19 212 23 Ervěnice,,záv.ČSA 5:02 5:22 5:32 I I I I 17:02 17:22 5:02 17:02
21 Ý Ý Ý 212 24 Komořany,,tábor 7 MHD 5:05 Ý 5:35 Ý Ý Ý I 17:05 Ý 5:05 17:05
22 Ý Ý Ý 212 25 Komořany,,KSK MHD 5:07 Ý 5:37 Ý Ý Ý I 17:07 Ý 5:07 17:07
23 Ý Ý Ý 212 26 Komořany,,Obránců míru MHD 5:09 Ý 5:39 Ý Ý Ý 14:25 17:09 Ý 5:09 17:09
25 21 21 21 212 27 Komořany MHD 5:12 5:24 7:23 8:23 13:21 17:24

22 Ý Ý 212 28 Komořany,,DUK 5:26 Ý Ý Ý Ý
28 27 27 201 29 Most,,Pod Resslem MHD 5:33 7:30 8:30 13:28 17:32
29 28 28 201 30 Most,,Nemocnice MHD 5:35 7:32 8:32 13:30 17:34
29 28 28 201 31 Most,,J.Skupy MHD 5:37 7:34 8:34 13:32 17:36
31 30 30 201 32 Most,,Sever MHD 5:39 7:36 8:36 13:34 17:38
32 31 31 201 33 Most,,nádraží MHDg příjezd 5:41 7:38 8:38 13:36 17:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(% jede ve dnech školního vyučování
# pokračuje jako linka 564 do zastávky Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



565 Chomutov-Jirkov-Most
linka č. 522565  Chomutov-Jirkov-Most Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY,NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 130 132 134 136 138 140 142 144 158 152 160 154 156

Wa Wa# Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa Xa

0 0 0 201 33 Most,,nádraží MHDg odjezd 6:16 9:16 12:18 14:14 18:16
1 1 1 201 32 Most,,Sever MHD 6:18 9:18 12:20 14:16 18:18
3 3 3 201 31 Most,,J.Skupy MHD 6:20 9:20 12:22 14:18 18:20
3 3 3 201 30 Most,,Nemocnice MHD 6:22 9:22 12:24 14:20 18:22
4 4 4 201 29 Most,,Pod Resslem MHD 6:24 9:24 12:26 14:22 18:24
Ý 10 Ý 212 28 Komořany,,DUK Ý Ý Ý 14:29 Ý
10 0 11 10 212 27 Komořany MHD 5:31 6:31 9:31 12:33 14:31 18:31
Ý 2 Ý Ý 212 26 Komořany,,Obránců míru MHD Ý 6:16 Ý Ý Ý Ý 14:26 18:16 Ý 6:16 18:16
Ý 3 Ý Ý 212 25 Komořany,,KSK MHD Ý 6:18 Ý Ý Ý Ý 14:28 18:18 Ý 6:18 18:18
Ý 4 Ý Ý 212 24 Komořany,,tábor 7 MHD Ý 6:20 Ý Ý Ý Ý 14:30 18:20 Ý 6:20 18:20
12 6 13 12 212 23 Ervěnice,,záv.ČSA I I I I I I I 18:23 I 6:23 18:23
17 11 18 17 573 22 Vysoká Pec,,rozc.1.0 5:38 6:28 6:38 9:38 12:40 14:38 14:38 18:28 18:38 6:28 18:28
19 13 20 19 571 21 Vysoká Pec 4:40 5:40 6:30 6:40 7:13 7:40 9:40 11:40 12:42 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 20:42 23:06 6:30 18:30
20 14 21 20 571 20 Drmaly 4:42 5:42 6:32 6:42 7:17 7:42 9:42 11:42 12:44 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 20:44 23:08 6:32 18:32
21 15 22 21 511 19 Červený Hrádek 4:44 5:44 6:34 6:44 7:19 7:44 9:44 11:44 12:46 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 20:46 23:09 6:34 18:34
22 16 23 22 511 18 Jirkov,,osada 4:46 5:46 6:36 6:46 7:21 7:46 9:46 11:46 12:48 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 20:48 23:10 6:36 18:36
22 16 23 22 511 17 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:48 5:48 6:38 6:48 7:23 7:48 9:48 11:48 12:50 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 20:50 23:11 6:38 18:38
23 17 24 23 511 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:50 5:50 6:12 6:40 6:50 7:25 7:50 9:50 11:50 12:52 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 20:52 23:12 4:54 6:40 16:54 18:40 20:54
Ý 18 Ý Ý 511 15 Jirkov,,Hornická MHD Ý Ý Ý 6:43 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:53 Ý Ý Ý 18:43 Ý Ý Ý Ý 6:43 Ý 18:43 Ý
Ý 18 Ý Ý 511 14 Jirkov,,Vinařická I MHD Ý Ý Ý 6:44 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:54 Ý Ý Ý 18:44 Ý Ý Ý Ý 6:44 Ý 18:44 Ý
Ý 18 Ý Ý 511 13 Jirkov,,Horník MHD Ý Ý Ý 6:45 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 14:55 Ý Ý Ý 18:45 Ý Ý Ý Ý 6:45 Ý 18:45 Ý
24 19 25 24 511 12 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:53 5:53 6:15 6:48 6:53 7:28 7:53 9:53 11:53 12:55 13:53 14:53 14:58 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 20:55 4:57 6:48 16:57 18:48 20:57
24 19 25 24 511 11 Nové Ervěnice MHD 4:54 5:54 6:16 6:49 6:54 7:30 7:54 9:54 11:54 12:56 13:54 14:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 20:56 4:58 6:49 16:58 18:49 20:58
25 20 26 25 501 10 Chomutov,,Písečná MHD 4:56 5:56 6:18 6:51 6:56 7:33 7:56 9:56 11:56 12:58 13:56 14:56 15:01 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 20:58 5:00 6:51 17:00 18:51 21:00
26 Ý 27 Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 4:58 5:58 Ý Ý 6:58 Ý 7:58 9:58 11:58 Ý 13:58 14:58 Ý 15:58 16:58 17:58 Ý 18:58 19:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:04 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:46 7:17 7:46 9:46 11:46 13:46 14:47 15:46 16:47 17:46 18:47 19:46

26 Ý 27 Ý 511 9 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 4:59 5:59 Ý Ý 6:59 7:28 Ý 7:59 9:59 11:59 Ý 13:59 14:59 Ý 15:59 16:59 17:59 Ý 18:59 19:59 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
27 Ý 28 27 505 8 Otvice 5:01 6:01 6:21 Ý 7:01 7:32 7:36 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 Ý 16:01 17:01 18:01 Ý 19:01 20:01 21:01 5:03 Ý 17:03 Ý 21:03
30 Ý 31 30 501 7 Chomutov,,Gymnázium MHD 5:06 6:06 6:26 Ý 7:06 7:37 7:41 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 Ý 16:06 17:06 18:06 Ý 19:06 20:06 21:06 5:08 Ý 17:08 Ý 21:08
30 Ý 31 30 501 6 Chomutov,,Mostecká MHD 5:08 6:08 6:28 Ý 7:08 7:39 7:43 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 Ý 16:08 17:08 18:08 Ý 19:08 20:08 21:08 5:10 Ý 17:10 Ý 21:10
Ý 20 Ý Ý 501 5 Chomutov,,Písečná I-13 Ý Ý Ý 6:52 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:02 Ý Ý Ý 18:52 Ý Ý Ý Ý 6:52 Ý 18:52 Ý
Ý 22 Ý Ý 501 4 Chomutov,,Zoopark MHD Ý Ý Ý 6:54 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:04 Ý Ý Ý 18:54 Ý Ý Ý Ý 6:55 Ý 18:55 Ý
Ý 23 Ý Ý 501 3 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD Ý Ý Ý 6:56 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:06 Ý Ý Ý 18:56 Ý Ý Ý Ý 6:57 Ý 18:57 Ý
Ý 24 Ý Ý 501 2 Chomutov,,Moravská MHD Ý Ý Ý 6:58 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý 15:08 Ý Ý Ý 18:58 Ý Ý Ý Ý 6:59 Ý 18:59 Ý
31 25 32 31 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 6:30 7:00 7:10 7:41 7:45 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:00 19:10 20:10 21:10 5:12 7:01 17:12 19:01 21:12

e 570 směr Triangle odjezd 5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 17:14 21:12

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(% jede ve dnech školního vyučování
# jede již ze Záluží jako linka 564

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

0 0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 6:34 8:36 10:36 12:36 13:36 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
1 1 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:36 8:38 10:38 12:38 13:38 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:38 8:40 10:40 12:40 13:40 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 501 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:40 8:42 10:42 12:42 13:42 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 501 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I I
3 3 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:41 8:43 10:43 12:43 13:43 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
5 5 503 7 Údlice,,pila MHD 6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
X X 503 X Údlice,,učiliště X X X X X X X X X X X
9 9 575 8 Pesvice 6:48 8:50 10:50 12:50 13:50 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 576 9 Všestudy 6:51 8:53 10:53 12:53 13:53 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 574 10 Sušany 6:55 Ý Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 574 11 Hošnice 6:58 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 544 směr Most odjezd
17 14 574 12 Strupčice,,škola 7:00 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 574 13 Strupčice příjezd 7:01 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 544 ze směru Most příjezd
17 14 574 13 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 574 14 Okořín 4:58 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 573 15 Vrskmaň 5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 573 16 Zaječice 5:03 6:08 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 511 17 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:17 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 511 18 Jirkov,,aut.nádr. MHD 5:08 6:13 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 511 19 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 511 20 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 511 21 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:23 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 501 22 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:25 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 511 23 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:27 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(% jede ve dnech školního vyučování

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa(% Wa Wa Wa EXa EXa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd

0 0 511 23 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 501 22 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 511 21 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 511 20 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 511 19 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 511 18 Jirkov,,aut.nádr. MHD 4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 18:43 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 511 17 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 573 16 Zaječice 4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 573 15 Vrskmaň 4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 574 14 Okořín 4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 574 13 Strupčice příjezd 4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
e 544 směr Most odjezd

11 11 574 13 Strupčice odjezd 4:55 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 16:58 8:57 12:57 16:57
11 11 574 12 Strupčice,,škola 4:56 6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 16:59 8:58 12:58 16:58

e 544 ze směru Most příjezd
12 12 574 11 Hošnice 4:58 7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
14 n 574 10 Sušany n 7:04 n n n 14:04 15:04 n n n n
17 14 576 9 Všestudy 5:01 7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 15:08 17:04 9:03 13:03 17:03
19 16 575 8 Pesvice 5:04 7:13 9:07 11:07 13:07 14:11 15:11 17:07 9:06 13:06 17:06
X X 503 X Údlice,,učiliště X X X X X X X X X X X
23 20 503 7 Údlice,,pila MHD 5:09 7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 15:16 17:12 9:11 13:11 17:11
25 22 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 15:18 17:14 9:13 13:13 17:13
26 23 501 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD 5:12 7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 15:19 17:15 9:14 13:14 17:14
26 23 501 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I I
27 24 501 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 15:21 17:17 9:16 13:16 17:16
27 24 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 15:23 17:19 9:18 13:18 17:18
28 25 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 5:18 7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 15:25 17:21 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(% jede ve dnech školního vyučování

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Velemyšleves Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155

Wa Wa Wa(% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:26 6:23 8:05 10:05 12:15 14:05 15:05 16:05 18:10 10:05 14:05 18:05
1 0 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:28 6:25 7:25 7:30 8:10 10:10 12:20 14:10 15:10 16:10 18:15 10:07 14:07 18:07
2 1 2 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:30 6:27 I 7:32 8:12 10:12 12:22 14:12 15:12 16:12 18:17 10:09 14:09 18:09
2 1 2 501 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:32 6:29 I 7:34 8:14 10:14 12:24 14:14 15:14 16:14 18:19 10:10 14:10 18:10
3 Ý 3 501 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:33 6:30 Ý 7:35 8:15 10:15 12:25 14:15 15:15 16:15 18:20 10:11 14:11 18:11
4 Ý 4 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:35 6:32 Ý 7:37 8:17 10:17 12:27 14:17 15:17 16:17 18:22 10:13 14:13 18:13
6 Ý 6 503 7 Údlice,,učiliště MHD 5:38 6:35 Ý 7:40 8:20 10:20 12:30 14:20 15:20 16:20 18:25 10:16 14:16 18:16
6 Ý 6 503 8 Údlice,,nám. MHD příjezd 5:39 6:36 Ý 8:21 10:21 12:31 14:21 15:21 16:21 18:26 10:17 14:17 18:17
6 Ý 6 503 8 Údlice,,nám. MHD odjezd 5:39 6:36 Ý 8:21 10:21 12:35 14:25 15:21 16:21 18:26 10:17 14:17 18:17
7 Ý 7 503 9 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:40 6:37 Ý 8:22 10:22 12:36 14:26 15:22 16:22 18:27 10:18 14:18 18:18
7 Ý 7 503 10 Přečaply MHD 5:41 6:38 Ý 8:23 10:23 12:37 14:27 15:23 16:23 18:28 10:19 14:19 18:19
Ý Ý 8 582 11 Nezabylice,,Na seníku 5:43 6:40 Ý Ý 10:25 12:39 Ý 15:25 Ý 18:30 10:20 14:20 18:20
Ý 7 10 581 12 Všehrdy 5:46 6:43 7:33 Ý 10:28 12:42 Ý 15:28 Ý 18:33 10:22 14:22 18:22
8 12 582 13 Nezabylice,,Na seníku 5:49 6:46 8:25 10:31 12:45 14:29 15:31 16:25 18:36 10:24 14:24 18:24
9 13 582 14 Nezabylice 5:50 6:47 8:26 10:32 12:46 14:30 15:32 16:26 18:37 10:25 14:25 18:25
9 13 582 15 Nezabylice,Hořenec 5:51 6:48 8:27 10:33 12:47 14:31 15:33 16:27 18:38 10:26 14:26 18:26

11 15 583 16 Bílence 5:53 6:50 8:29 10:35 12:49 14:33 15:35 16:29 18:40 10:28 14:28 18:28
11 15 583 17 Voděrady,,rozc.0.6 5:54 6:51 8:30 10:36 12:50 14:34 15:36 16:30 18:41 10:29 14:29 18:29
13 17 583 18 Škrle,,rozc.1.0 5:56 6:53 8:32 10:38 12:52 14:36 15:38 16:32 18:43 10:31 14:31 18:31
15 19 912 19 Velemyšleves,Zálezly 5:58 6:55 8:34 10:40 12:54 14:38 15:40 16:34 18:45 10:33 14:33 18:33
16 20 912 20 Velemyšleves příjezd 6:00 6:57 8:36 10:42 12:56 14:40 15:42 16:36 18:47 10:35 14:35 18:35

e 733 směr Žatec odjezd 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09 18:39
e 733 směr Most odjezd 10:51 14:57 15:51 17:16

Poznámky: W jede v pracovních dnech MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak
X jede v neděli a státem uznaný svátek e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
I spoj příslušnou zastávkou projíždí (% jede ve dnech školního vyučování

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Velemyšleves Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156

Wa Wa Wa(% Wa£% Wa(% Wa(% Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXa EXa

e 733 ze směru Most příjezd 5:52 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09
e 733 ze směru Žatec příjezd 5:52 6:51 10:51 12:51 14:57 17:16

0 0 912 20 Velemyšleves odjezd 4:49 6:04 7:10 7:14 9:20 11:14 13:09 15:14 16:20 17:20 7:18 11:18 15:18
1 1 912 19 Velemyšleves,Zálezly 4:51 6:06 7:13 7:16 9:22 11:16 13:11 15:16 16:22 17:22 7:20 11:20 15:20
3 3 583 18 Škrle,,rozc.1.0 4:53 6:08 7:16 7:18 9:24 11:18 13:13 15:18 16:24 17:24 7:22 11:22 15:22
5 5 583 17 Voděrady,,rozc.0.6 4:55 6:10 7:18 7:20 9:26 11:20 13:15 15:20 16:26 17:26 7:24 11:24 15:24
5 5 583 16 Bílence 4:56 6:11 7:20 7:21 9:27 11:21 13:16 15:21 16:27 17:27 7:25 11:25 15:25
7 7 582 15 Nezabylice,Hořenec 4:58 6:13 7:24 7:23 9:29 11:23 13:18 15:23 16:29 17:29 7:27 11:27 15:27
7 7 582 14 Nezabylice 4:59 6:14 7:26 7:24 9:30 11:24 13:19 15:24 16:30 17:30 7:28 11:28 15:28
8 8 582 13 Nezabylice,,Na seníku 5:00 6:15 7:27 7:25 9:31 11:25 13:20 15:25 16:31 17:31 7:29 11:29 15:29

10 Ý 581 12 Všehrdy 5:03 6:18 n 7:28 7:34 n 11:28 13:23 15:28 n n 7:31 11:31 15:31
12 Ý 582 11 Nezabylice,,Na seníku 5:06 6:21 n 7:31 7:37 n 11:31 13:26 15:31 n n 7:33 11:33 15:33
13 9 503 10 Přečaply MHD 5:08 6:23 7:29 7:33 7:39 9:33 11:33 13:28 15:33 16:33 17:33 7:34 11:34 15:34
13 9 503 9 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:09 6:24 7:30 7:34 7:40 9:34 11:34 13:29 15:34 16:34 17:34 7:35 11:35 15:35
14 10 503 8 Údlice,,nám. MHD příjezd 5:10 6:25 7:32 7:35 7:41 9:35 11:35 13:30 15:35 16:35 17:35 7:36 11:36 15:36
14 10 503 8 Údlice,,nám. MHD odjezd 5:10 6:25 7:35 7:35 7:41 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 7:36 11:36 15:36
14 0 10 503 7 Údlice,,učiliště MHD I I I I 7:41 I I I I I I I I I I
16 Ý 12 501 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:13 6:28 7:38 7:38 Ý 7:44 9:38 11:38 13:38 15:38 16:38 17:38 7:39 11:39 15:39
17 Ý 13 501 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:15 6:30 7:40 7:40 Ý 7:46 9:40 11:40 13:40 15:40 16:40 17:40 7:41 11:41 15:41
18 5 14 501 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:16 6:31 7:41 7:41 I 7:47 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
18 5 14 501 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:18 6:33 7:43 7:43 I 7:49 9:43 11:43 13:43 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
19 6 15 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 6:35 7:45 7:45 7:49 7:51 9:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 7:45 11:45 15:45
20 16 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 6:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 7:47 11:47 15:47

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:31 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznaný svátek a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
n spoj jede po jiné trase (% jede ve dnech školního vyučování
I spoj příslušnou zastávkou projíždí £% nejede ve dnech školního vyučování

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



570 Chomutov-Staňkovice
linka č. 522570  Chomutov-Staňkovice Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 107 105 153 155 151

Wa Wa W a Wa EXa EXa Xa

e 565 ze směru Jirkov příjezd 5:10 13:10 17:10 21:10 5:12 17:12 21:12
0 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:14 13:14 17:14 21:14 5:14 17:14 21:12 spoje navazují na linku 565
1 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:17 13:17 17:17 21:17 5:17 17:17 21:15
15 917 3 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:31 13:31 17:31 21:31 5:31 17:31 21:29
15 917 4 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:32 13:32 17:32 21:32 5:32 17:32 21:30
18 812 5 Bitozeves,,Triangle-východ 5:36 13:36 17:36 21:36 5:36 17:36 21:34
21 917 6 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:40 13:40 21:40 21:38

opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
102 104 108 106 154 156 152

Wa Wa W a Wa EXa EXa Xa

0 917 6 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:40 spoje pokračují jako linka 565, kromě spoje 152
3 812 5 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 18:19 22:19 6:19 18:19 I
6 917 4 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 18:23 22:23 6:23 18:23 I
6 917 3 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:24 14:24 18:24 22:24 6:24 18:24 I
20 501 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:38 14:38 18:38 22:38 6:38 18:38 22:03
21 501 1 Chomutov,,aut.nádr. MHD příjezd 6:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40 22:05

e 565 směr Jirkov odjezd 6:45 14:45 18:45 22:42 6:42 18:42

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.



588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána
linka č. 522588  Chomutov-Hora Sv.Šebestiána Platí od 1.1.2015

Přepravu zajišťuje: www.dopravauk.cz

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa£% Wa(% Wa£% Wa(% Wa Wa Wa EXa EXacEXac EXa

g vlak ze směru Karlovy Vary,Klášterec n.O.příjezd 6:17 9:24 9:58 13:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem,Most příjezd 6:24 9:27 14:54 14:54 16:32 18:32 20:32 6:24 9:53 13:53 18:32

0 0 501 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:26 6:38 9:35 15:00 15:00 16:40 18:40 20:40 6:30 10:05 14:05 18:40
1 1 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:29 6:41 9:38 13:03 13:03 15:03 15:03 16:43 18:43 20:43 6:33 10:08 14:08 18:43
2 2 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:31 6:43 9:40 13:05 13:05 15:05 15:05 16:45 18:45 20:45 6:35 10:10 14:10 18:45
n 3 501 4 Chomutov,,Jitřenka MHD n n n n 13:08 n 15:08 n n n n n n n
3 4 501 5 Chomutov,,Lipská II MHD 5:33 6:45 9:42 13:07 13:10 15:07 15:10 16:47 18:47 20:47 6:37 10:12 14:12 18:47
6 7 521 6 Křimov,Krásná Lípa 5:38 6:50 9:47 13:12 13:15 15:12 15:15 16:52 18:52 20:52 6:42 10:17 14:17 18:52
6 7 521 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:39 6:51 9:48 13:13 13:16 15:13 15:16 16:53 18:53 20:53 6:43 10:18 14:18 18:53
7 8 521 8 Křimov,Domina 5:41 6:53 9:50 13:15 13:18 15:15 15:18 16:55 18:55 20:55 6:45 10:20 14:20 18:55
8 9 521 9 Křimov,Strážky 5:43 6:55 9:52 13:17 13:20 15:17 15:20 16:57 18:57 20:57 6:47 10:22 14:22 18:57
9 10 521 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:45 6:57 9:54 13:19 13:22 15:19 15:22 16:59 18:59 20:59 6:49 10:24 14:24 18:59

10 11 521 11 Křimov 5:47 6:59 9:56 13:21 13:24 15:21 15:24 17:01 19:01 21:01 6:51 10:26 14:26 19:01
12 13 521 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:49 7:01 9:58 13:23 13:26 15:23 15:26 17:03 19:03 21:03 6:53 10:28 14:28 19:03
12 13 521 13 Křimov,,nádr. 5:50 7:02 9:59 13:24 13:27 15:24 15:27 17:04 19:04 21:04 6:54 10:29 14:29 19:04
13 14 524 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:52 7:04 10:01 13:26 13:29 15:26 15:29 17:06 19:06 21:06 6:56 10:31 14:31 19:06
15 16 524 15 Hora Sv.Šebestiána příjezd 5:54 7:06 10:03 13:28 13:31 15:28 15:31 17:08 19:08 21:08 6:58 10:33 14:33 19:08

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158

Wa Wa Wa(% Wa£% Wa Wa Wa Wa Wa EXa EXacEXac EXa

0 0 524 15 Hora Sv.Šebestiána odjezd 4:55 5:55 7:10 7:15 10:50 13:55 15:55 17:55 19:55 7:25 11:20 15:20 19:25
2 2 524 14 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 4:57 5:57 7:13 7:17 10:52 13:57 15:57 17:57 19:57 7:27 11:22 15:22 19:27
3 3 521 13 Křimov,,nádr. 4:59 5:59 7:15 7:19 10:54 13:59 15:59 17:59 19:59 7:29 11:24 15:24 19:29
3 3 521 12 Křimov,,nádr.rozc. 5:00 6:00 7:16 7:20 10:55 14:00 16:00 18:00 20:00 7:30 11:25 15:25 19:30
5 5 521 11 Křimov 5:02 6:02 7:19 7:22 10:57 14:02 16:02 18:02 20:02 7:32 11:27 15:27 19:32
6 6 521 10 Křimov,Suchdol,rozc. 5:04 6:04 7:21 7:24 10:59 14:04 16:04 18:04 20:04 7:34 11:29 15:29 19:34
7 7 521 9 Křimov,Strážky 5:06 6:06 7:22 7:26 11:01 14:06 16:06 18:06 20:06 7:36 11:31 15:31 19:36
8 8 521 8 Křimov,Domina 5:08 6:08 7:24 7:28 11:03 14:08 16:08 18:08 20:08 7:38 11:33 15:33 19:38
9 9 521 7 Křimov,Domina,žel.st. 5:10 6:10 7:25 7:30 11:05 14:10 16:10 18:10 20:10 7:40 11:35 15:35 19:40
9 9 521 6 Křimov,Krásná Lípa 5:11 6:11 7:26 7:31 11:06 14:11 16:11 18:11 20:11 7:41 11:36 15:36 19:41

12 12 501 5 Chomutov,,Lipská II MHD 5:16 6:16 7:34 7:36 11:11 14:16 16:16 18:16 20:16 7:46 11:41 15:41 19:46
n 13 501 4 Chomutov,,Jitřenka MHD n n 7:37 n n n n n n n n n n

13 14 501 3 Chomutov,,Bezručova MHD 5:18 6:18 7:39 7:38 11:13 14:18 16:18 18:18 20:18 7:48 11:43 15:43 19:48
14 15 501 2 Chomutov,,aut.nádr. MHD 5:20 6:20 7:42 7:40 11:15 14:20 16:20 18:20 20:20 7:50 11:45 15:45 19:50
15 16 501 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:22 6:22 7:44 7:42 11:17 14:22 16:22 18:22 20:22 7:52 11:47 15:47 19:52

g vlak směr Ústí nad Labem,Most odjezd 5:30 8:00 8:00 11:26 14:29 16:29 18:29 20:29 8:00 12:00 16:00 20:00
g vlak směr Klášterec n.O.,Karlovy Vary odjezd 5:31 6:25 7:55 7:55 11:55 14:34 16:34 19:03 20:35 7:55 11:55 15:55 19:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

c spoje 153,154,155,156 přepravují jízdní kola pouze v období od 1.5. do 30.9.
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
(% jede ve dnech školního vyučování
£% nejede ve dnech školního vyučování

Tarif a smluvní přeprevní podmínky dopravce.


